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Februarimånad och årets andra Orgona-Nytt 
Vi är redan halvvägs in i februari. Snön smälter och snart hoppas vi att naturen ska 

vakna till liv. I takt med att dagarna blir längre börjar vårkänslan skata att komma.  

 

 

 

Kommande händelser: 
• Tak- och ventilationsbyte på Lilla Hunden under våren och sommaren 2022. 

Information till de berörda kommer i god tid innan arbetet startas. 

• Valberedningen arbetar för att sätta ihop ett underlag för styrelsen inför kommande år. 

Har du intresse att vara en del av styrelsen eller vill kanske nominera någon som du 

tycker skulle passa och tillföra positiv energi och engagemang i styrelsen? Du är varmt 

välkommen att anmäla detta till valberedningen. Skicka ditt namn och några rader om 

dig själv och vad du skulle vilja bidra med i styrelsearbete eller namnet på den du önskar 

nominera till valberedningen@brforgona.se 

 

 

Dags att lämna in motioner 

Har du en motion som vill få behandlad på föreningens årsstämma den 19 maj 2022?  Du har 

möjlighet att komma med förslag till förbättring eller åtgärda ett upplevt problem. Motionen ska 

vara inlämnad senast den 28 februari till info@brforgona.se eller till en brevlåda i något av 

servicehusen. Motionen ska vara skriftlig med innehåll av beskrivning och motivering. 

 

 

Fösterventiler 
Boende som har fått sina fönster bytta under de 

senaste åren har avlånga fösterventiler i övre delen av 

fönsterkarmen. Se bild.   Det är viktigt att hålla 

ventilerna öppna för att ventilationen skall fungera 

optimalt och för att det inte skall bildas kallras i 

köksfläkten. 

 

 

Bokning av gymtider 
Restriktionerna efter pandemin är bortta men vi fortsätter med samma bokningssystem i 

gymmet som vi har haft under större delen av 2020 och hela 2021. Boende som har tagg till 

gymmet bokar sina tider på bokningslistorna som vi har utanför dörren till gymmet. För att så 

många som möjligt ska kunna använda gymmet är det viktigt att man avbokar sin tid om man 

har fått förhinder. 
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Säkerställ att du låser ditt garage 
Tyvärr har vi haft inbrottsförsök i ett av våra garage. Det är oerhört viktigt att låsa garagen. 

Skaffa gärna även ett hänglås för att minska risken för inbrott. Lämnas garaget olåst riskerar du 

inte bara att bli av med dina saker eller få skador på din bli utan du utsätter även dina grannars 

bil och/eller saker som förvaras i garaget till risken för stölder/skadegörelse. Viktigt också att du 

inte förvarar värdesaker i garaget. Fungerar inte låset på din garagedörr så anmäls det till HSB 

felanmälan. 

 

 

Radonmätning på Polstjärnas Gränd 
Turen har kommit till lägenheterna på Polstjärnas gränd att göra radonmätning. Mätningen 

görs på samtliga lägenheter på Polstjärnans Gränd. Radonmätning är något som ingår i de 

lagstadgade egenkontroller som fastighetsägaren måste göra enligt miljöbalken.  

Företaget som utför mätningen heter ACATRAIN Radonmätning AB och radonmätarna 

levereras till respektive lägenhet den 22 februari. Mer detaljerad information har delats ut till 

samtliga boende som omfattas av mätningen.  

 
 

Trädgårdstips 
Vårsolen börjar värma och det är dags att 

täcka de vintergröna växterna mot 

vårsolens strålar.  

Orsaken är att växterna torkar ut och kan 

inte ta upp nytt vatten då det är tjäle i 

marken.  

Bästa sättet att skydda de vintergröna 

växterna är att täcka de med skuggnät i 

konstmaterial som inte blir blöt och tung 

om det skulle regna.  

 

 

 

 

 
Hållpunkter under våren 2022: 

Styrelsemöte i mars 09 mars 

Styrelsemöte i april 13 april 

Styrelsemöte i maj 12 maj 

Årsstämma 19 maj 
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